

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Présenté en Euros

Edité le 01/03/2023

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	120 753	114 384	6 369	0,23	11 757	0,42
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	13 290	12 839	452	0,02	1 114	0,04
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations	6 903 669	5 402 800	1 500 869	53,23	1 500 869	53,25
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts	299 989	227 158	72 831	2,58	72 831	2,58
Autres immobilisations financières	4 490		4 490	0,16	4 468	0,16
TOTAL (I)	7 342 192	5 757 181	1 585 011	56,21	1 591 039	56,45
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	643 319		643 319	22,82	627 750	22,27
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	12 936		12 936	0,46	15 548	0,55
. Autres	117 356	41 500	75 856	2,69	66 983	2,38
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement	477 687		477 687	16,94	477 687	16,95
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	20 910		20 910	0,74	35 774	1,27
Charges constatées d'avance	3 913		3 913	0,14	3 716	0,13
TOTAL (II)	1 276 121	41 500	1 234 621	43,79	1 227 458	43,55
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	8 618 313	5 798 681	2 819 632	100,00	2 818 497	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Présenté en Euros

Edité le 01/03/2023

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 2 523 656)	2 523 656	89,50	2 523 656	89,54
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	1 037	0,04	1 037	0,04
Ecarts de réévaluation				
Réserve légale	3 086	0,11	1 638	0,06
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	58 589	2,08	31 078	1,10
Résultat de l'exercice	7 885	0,28	28 959	1,03
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	2 594 253	92,01	2 586 368	91,76
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires	101	0,00	220	0,01
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	46 903	1,66	56 629	2,01
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	2 040	0,07	1 868	0,07
. Organismes sociaux	14 502	0,51	13 179	0,47
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	122 926	4,36	122 079	4,33
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	1 863	0,07	1 896	0,07
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	23 295	0,83	18 622	0,66
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance	13 750	0,49	17 637	0,63
TOTAL (IV)	225 380	7,99	232 129	8,24
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	2 819 632	100,00	2 818 497	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Présenté en Euros

Edité le 01/03/2023

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%		
Ventes de marchandises										
Production vendue biens										
Production vendue services	276 667		276 667	100,00	267 713	100,00	8 954		3,34	
Chiffres d'Affaires Nets	276 667		276 667	100,00	267 713	100,00	8 954		3,34	
Production stockée										
Production immobilisée										
Subventions d'exploitation										
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			11 256	4,07			11 256		N/S	
Autres produits			4 211	1,52	4 207	1,57	4		0,10	
Total des produits d'exploitation (I)			292 134	105,59	271 920	101,57	20 214		7,43	
Achats de marchandises (y compris droits de douane)										
Variation de stock (marchandises)										
Achats de matières premières et autres approvisionnements										
Variation de stock (matières premières et autres approv.)										
Autres achats et charges externes			106 314	38,43	83 150	31,06	23 164		27,86	
Impôts, taxes et versements assimilés			3 600	1,30	3 276	1,22	324		9,89	
Salaires et traitements			108 662	39,28	104 289	38,96	4 373		4,19	
Charges sociales			47 517	17,17	46 018	17,19	1 499		3,26	
Dotations aux amortissements sur immobilisations			6 051	2,19	6 224	2,32	-173		-2,77	
Dotations aux provisions sur immobilisations										
Dotations aux provisions sur actif circulant										
Dotations aux provisions pour risques et charges										
Autres charges			105	0,04	3	0,00	102		N/S	
Total des charges d'exploitation (II)			272 250	98,40	242 960	90,75	29 290		12,06	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			19 885	7,19	28 959	10,82	-9 074		-31,32	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun										
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)										
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)										
Produits financiers de participations										
Produits des autres valeurs mobilières et créances										
Autres intérêts et produits assimilés										
Reprises sur provisions et transferts de charges										
Différences positives de change										
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement										
Total des produits financiers (V)										
Dotations financières aux amortissements et provisions			12 000	4,34			12 000		N/S	
Intérêts et charges assimilées										
Différences négatives de change										
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements										
Total des charges financières (VI)			12 000	4,34			12 000		N/S	
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			-12 000	-4,33			-12 000		N/S	
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			7 885	2,85	28 959	10,82	-21 074		-72,76	

SOCIETE DES LECTEURS DU MONDE

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Présenté en Euros

Edité le 01/03/2023

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion Produits exceptionnels sur opérations en capital Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion Charges exceptionnelles sur opérations en capital Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)						
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)						
Participation des salariés (IX) Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des Produits (I+III+V+VII)	292 134	105,59	271 920	101,57	20 214	7,43
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	284 250	102,74	242 960	90,75	41 290	16,99
RÉSULTAT NET	7 885	2,85	28 959	10,82	-21 074	-72,76
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier Dont Crédit-bail immobilier						

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 01/03/2023

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	120 753	114 384	6 369	0,23	11 757	0,42
205000 CONCESS.BREVETS LICENCES	31 610		31 610	1,12	31 610	1,12
205112 PUMA SITE WEB MARKETING	24 270		24 270	0,86	24 270	0,86
205113 PLATEFORME WEB VIVERIS	44 208		44 208	1,57	44 208	1,57
205114 WYLOG SITE	16 165		16 165	0,57	16 165	0,57
205120 LOGICIELS AG	4 500		4 500	0,16	4 500	0,16
280500 AMORT.CONC.BREVETS LICENCES		31 610	-31 610	-1,11	-31 610	-1,11
280512 AMORT DU SITE		28 770	-28 770	-1,01	-28 770	-1,01
280513 AMORT PLATEFORME WEB		44 208	-44 208	-1,56	-44 208	-1,56
280514 AMORT WYLOG SITE		9 796	-9 796	-0,34	-4 408	-0,15
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	13 290	12 839	452	0,02	1 114	0,04
218300 MAT.BUREAU &INFORMATIQUE	5 344		5 344	0,19	5 344	0,19
218380 MATERIEL INFORMATIQUE	7 946		7 946	0,28	7 946	0,28
281830 AMORT.MAT.BUREAU &INFORMATIQUE		12 839	-12 839	-0,45	-12 176	-0,42
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations	6 903 669	5 402 800	1 500 869	53,23	1 500 869	53,25
261810 PARTS LMPA	6 899 172		6 899 172	244,68	6 899 172	244,78
261830 PARTS SEM	4 497		4 497	0,16	4 497	0,16
296181 PROV. DEPRE. PARTS LMPA		5 402 800	-5 402 800	-191,60	-5 402 800	-191,68
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts	299 989	227 158	72 831	2,58	72 831	2,58
274600 PRET D'ACTIONS LE MONDE	299 989		299 989	10,64	299 989	10,64
297460 PROV. DEPRE. PRET ACTIONS LE M		227 158	-227 158	-8,05	-227 158	-8,05
Autres immobilisations financières	4 490		4 490	0,16	4 468	0,16
275000 DEPOTS ET CAUTIONNEMENTS	4 490		4 490	0,16	4 468	0,16
TOTAL (I)	7 342 192	5 757 181	1 585 011	56,21	1 591 039	56,45
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	643 319		643 319	22,82	627 750	22,27
411000 CLIENTS COLLECTIFS	643 319		643 319	22,82	627 750	22,27
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 01/03/2023

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2022				31/12/2021	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	12 936		12 936	0,46	15 548	0,55
445660 ETAT TVA SUR AUTRES BIENS ET SERVICES	5 710		5 710	0,20	7 566	0,27
445860 ETAT TVA S/FACT NON PARVENUES	7 226		7 226	0,26	7 981	0,28
. Autres	117 356	41 500	75 856	2,69	66 983	2,38
451200 C/C SOCIETE EDITRICE DU MONDE (VENTES)	50 183		50 183	1,78	50 183	1,78
455120 COMPTE COURANT LMPA	32 000		32 000	1,13	24 000	0,85
455130 SPIGM	9 500		9 500	0,34	5 500	0,20
468700 DIVERS - PRODUITS A RECEVOIR	25 674		25 674	0,91	16 800	0,60
495130 CC SPIGM		9 500	-9 500	-0,33	-5 500	-0,19
495520 PROVISION CC		32 000	-32 000	-1,12	-24 000	-0,84
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement	477 687		477 687	16,94	477 687	16,95
508141 SICAV LSF	917		917	0,03	917	0,03
508143 SICAV TOP 6	229 228		229 228	8,13	229 228	8,13
508144 BNPP DEP.MOY.48610 FCP	247 542		247 542	8,78	247 542	8,78
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	20 910		20 910	0,74	35 774	1,27
512110 BNP COMPTE 29468171	8 726		8 726	0,31	21 856	0,78
512120 BNP LSF COMPTE 10055564	12 123		12 123	0,43	13 857	0,49
531000 CAISSE	61		61	0,00	61	0,00
Charges constatées d'avance	3 913		3 913	0,14	3 716	0,13
486000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	3 913		3 913	0,14	3 716	0,13
TOTAL (II)	1 276 121	41 500	1 234 621	43,79	1 227 458	43,55
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	8 618 313	5 798 681	2 819 632	100,00	2 818 497	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 01/03/2023

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 2 523 656)	2 523 656	89,50	2 523 656	89,54
101300 CAPITAL SOUSCRIT APPELE VERSE	2 523 656	89,50	2 523 656	89,54
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	1 037	0,04	1 037	0,04
104100 PRIMES D'EMISSION	1 037	0,04	1 037	0,04
Ecart de réévaluation				
Réserve légale	3 086	0,11	1 638	0,06
106110 RESERVE LEGALE PROPREMENT DITE	3 086	0,11	1 638	0,06
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	58 589	2,08	31 078	1,10
110000 REPORT A NOUVEAU SOLDE CREDITEUR	58 589	2,08	31 078	1,10
Résultat de l'exercice	7 885	0,28	28 959	1,03
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL(I)	2 594 253	92,01	2 586 368	91,76
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires	101	0,00	220	0,01
518600 INTERETS/COMMISSIONS	101	0,00	220	0,01
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	46 903	1,66	56 629	2,01
401000 FOURNISSEURS	2 372	0,08	8 810	0,31
408100 FOURN FACTURES NON PARVENUES.	44 530	1,58	47 819	1,70
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	2 040	0,07	1 868	0,07
421111 SALAIRES ANTERIEURS	100	0,00	100	0,00
421800 NOTE DE FRAIS	572	0,02	946	0,03
428610 CAL PROV CP EN COURS	1 368	0,05	823	0,03
. Organismes sociaux	14 502	0,51	13 179	0,47
431100 URSSAF	8 306	0,29	7 598	0,27
437230 CAPPREM	5	0,00	5	0,00
437320 CNC RETRAITE	4 469	0,16	4 403	0,16
438611 CHARGES S/PROV CP	547	0,02	329	0,01
438670 TAXE APPRENTISSAGE	96	0,00	400	0,01

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 01/03/2023

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	
438680 FORMATION	851	0,03	445	0,02
438681 MEDECINE DU TRAVAIL	228	0,01		
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	122 926	4,36	122 079	4,33
445510 ETAT TVA A PAYER	2 141	0,08	3 007	0,11
445710 ETAT TVA COLLECTEE	8 224	0,29	8 224	0,29
445720 TVA COLLECTEE 20%	112 560	3,99	110 847	3,93
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	1 863	0,07	1 896	0,07
442000 PRELEVEMENT A LA SOURCE	1 863	0,07	1 896	0,07
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	23 295	0,83	18 622	0,66
467000 DEB ET CRED DIVERS - LSF	23 295	0,83	18 622	0,66
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance	13 750	0,49	17 637	0,63
487000 PRODUIT AVANCE ABONNES	13 750	0,49	17 637	0,63
TOTAL(IV)	225 380	7,99	232 129	8,24
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	2 819 632	100,00	2 818 497	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
Ventes de marchandises									
Production vendue biens									
Production vendue services	276 667		276 667	100,00	267 713	100,00	8 954	3,34	
706100 PRESTATIONS DE PROMOTIONS	260 500		260 500	94,16	260 800	97,42	-300	-0,11	
706200 CLIENTS ABONNES	12 281		12 281	4,44	19 963	7,46	-7 682	-38,47	
706800 VAR DES PRODUIT AVANCE+FAE	3 887		3 887	1,40	-13 051	-4,86	16 938	129,78	
Chiffres d'Affaires Nets	276 667		276 667	100,00	267 713	100,00	8 954	3,34	

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation								
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			11 256	4,07			11 256	N/S
791110 PRISE EN CHARGE CHUBB			11 256	4,07			11 256	N/S
Autres produits			4 211	1,52	4 207	1,57	4	0,10
753000 JETONS PRESENCE REMUNERATIONS D ADMINISTRATEURS			4 200	1,52	4 200	1,57		0,00
758000 PRODUITS DIVERS DE GESTION COURANTE			11	0,00	7	0,00	4	57,14
Total des produits d'exploitation (I)			292 134	105,59	271 920	101,57	20 214	7,43
Achats de marchandises (y compris droits de douane)								
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes			106 314	38,43	83 150	31,06	23 164	27,86
606300 ACHATS FOURN ENTRET PETIT EQUIPEMENT					146	0,05	-146	-100,00
606400 ACHATS FOURNITURES ADMINISTRATIVES			187	0,07	593	0,22	-406	-68,46
613200 LOCATIONS AUSTERLITZ			17 925	6,48	17 859	6,67	66	0,37
613201 LOCATIONS AUDITORIUM			600	0,22	2 456	0,92	-1 856	-75,56
614100 CHARGES LOCATIVES AUSTERLITZ			3 199	1,16	3 145	1,17	54	1,72
615600 MAINTENANCE			4 877	1,76	5 029	1,88	-152	-3,01
616100 ASSURANCE MANDATAIRE SOCIAL			2 057	0,74	2 057	0,77		0,00
616110 ASSURANCE RC ORGANISATEURS			972	0,35	936	0,35	36	3,85
618100 DOCUMENTATION			1 775	0,64	168	0,06	1 607	956,55
621210 AGENT DE SURVEILLANCE			-140	-0,04			-140	N/S
621401 PRESTATIONS ADMINISTRATIVE SEM			3 960	1,43	3 960	1,48		0,00
622600 HONORAIRES AVOCAT			19 705	7,12			19 705	N/S
622612 HONORAIRES EXPERT COMPTABLE			6 436	2,33	6 436	2,40		0,00
622615 HONORAIRES CAC			6 630	2,40	5 188	1,94	1 442	27,79
622630 AUTRES HONORAIRES					2 240	0,84	-2 240	-100,00
622700 FRAIS D ACTE ET DE CONTENTIEUX			6 414	2,32	980	0,37	5 434	554,49
622710 FRAIS D'ASSEMBLEE			23 278	8,41	18 115	6,77	5 163	28,50
623400 CADEAUX A LA CLIENTELE			100	0,04	113	0,04	-13	-11,49
623700 PUBLICATIONS			749	0,27			749	N/S
623810 POURBOIRES DONS			101	0,04	101	0,04		0,00
625100 FRAIS DE DEPLACEMENT			1 205	0,44	1 001	0,37	204	20,38
625601 MISSIONS - ADMINISTRATION			545	0,20	442	0,17	103	23,30
625602 MISSIONS - RENCONTRES SDL			3 582	1,29	9 624	3,59	-6 042	-62,77
626100 FRAIS POSTAUX			100	0,04	180	0,07	-80	-44,43
627800 FRAIS BANCAIRES SDL			1 958	0,71	2 333	0,87	-375	-16,06
628100 COTISATIONS			100	0,04	50	0,02	50	100,00
Impôts, taxes et versements assimilés			3 600	1,30	3 276	1,22	324	9,89
633310 AGEFA/FPC			1 452	0,52	509	0,19	943	185,27
633320 TAXE APPRENTISSAGE			819	0,30	581	0,22	238	40,96
635111 COTISATION FONCIERE DES ENTREP			444	0,16	902	0,34	-458	-50,77
635120 TAXE FONCIERE/ TAXE BUREAU			886	0,32	1 284	0,48	-398	-30,99

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 01/03/2023

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
Salaires et traitements	108 662	104 289	4 373	4,19
641110 SALAIRES DE BASE	106 014	105 712	302	0,29
641112 CHOMAGE PARTIEL		-87	87	-100,00
641171 CAL PRV CP EN COURS	545	-3 440	3 985	115,84
641420 IND COMP TRANSPORT	373	373		0,00
641430 INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS	1 730	1 730		0,00
Charges sociales	47 517	46 018	1 499	3,26
645110 CHARGES SOCIALES - URSSAF	26 566	26 654	-88	-0,32
645210 BELLINI	1 892	1 802	90	4,99
645230 CHARGES SOCIALES - CAPPREM	14	14		0,00
645320 CHARGES SOCIALES - CNC RETRAITE	11 706	11 679	27	0,23
645410 CHARGES SOCIALES - ASSEDIC	4 468	4 455	13	0,29
645911 CHARGES S/PROV CP	218	-1 376	1 594	115,84
647500 MEDECINE DU TRAVAIL	190	190		0,00
647510 TICKETS RESTAURANTS	1 019	2 186	-1 167	-53,38
647511 API RESTAURATION	1 444	414	1 030	248,79
Dotations aux amortissements sur immobilisations	6 051	6 224	-173	-2,77
681110 DOT AMORT IMMO INCORPORELLES	5 388	5 511	-123	-2,22
681120 DOT AMORT IMMO CORPORELLES	662	713	-51	-7,14
Dotations aux provisions sur immobilisations				
Dotations aux provisions sur actif circulant				
Dotations aux provisions pour risques et charges				
Autres charges	105	3	102	N/S
651600 DROITS D'AUTEURS ET REPRODUCT°	55		55	N/S
658000 CHARGES DIVERSES DE GESTION COURANTE	50	3	47	N/S
Total des charges d'exploitation (II)	272 250	242 960	29 290	12,06
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	19 885	28 959	-9 074	-31,32
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers de participations				
Produits des autres valeurs mobilières et créances				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
Total des produits financiers (V)				
Dotations financières aux amortissements et provisions	12 000		12 000	N/S
686650 PROV DEP CC	12 000		12 000	N/S
Intérêts et charges assimilés				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements				
Total des charges financières (VI)	12 000		12 000	N/S
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	-12 000		-12 000	N/S
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	7 885	28 959	-21 074	-72,76
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
<i>Total des charges exceptionnelles (VIII)</i>						
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)						
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
<i>Total des Produits (I+III+V+VII)</i>	292 134	105,59	271 920	101,57	20 214	7,43
<i>Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)</i>	284 250	102,74	242 960	90,75	41 290	16,99
RÉSULTAT NET	7 885	2,85	28 959	10,82	-21 074	-72,76
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						